Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP 88790-000 – Fone: (48) 3647-4190

1 / 6

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 12/2012

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos candidatos e interessados na vaga para representante
discente no Colegiado Pleno do Departamento de Engenharia de Pesca, que nesta
data, foi retificado no Edital de Convocação 12/2012, nos termos que seguem:

I. No art. 19, fica alterada a data da realização da votação para o dia 11 de junho de
2012, das 10h00 às 16h00.

Laguna, 11 de maio de 2012.

Prof. JOÃO ROTTA FILHO
Diretor Geral do CERES